(Trường hợp bạn sử dụng ATM hoặc Japan Post
Direct, phí chuyển khoản được chỉ định sẽ được tính.)
※Vui lòng viết "Quỹ cứu trợ động đất bán đảo Noto
năm 2024" vào ô thông tin liên lạc.
※Trường hợp bạn muốn một biên lai, vui lòng cho
biết thêm「Tôi muốn một biên lai.」

Quỹ cứu trợ động đất bán đảo Noto năm 2024
令和６年能登半島地震災害義援金 ご協力お願いします